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30 December 2013

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2014

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 26 Urusan Wajib Perpustakaan

Organisasi : 1 . 26 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 26 . 01 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah
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BELANJA  1.941.353.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.044.403.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.044.403.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  896.950.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01 . 02 . 5 . 2

Program pelayanan administrasi perkantoran  169.000.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01

 65.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik1.26 . 1.26.01 . 01 . 02

1.26 . 1.26.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  300.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  64.700.000,00 

 27.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.26 . 1.26.01 . 01 . 10

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.300.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.26 . 1.26.01 . 01 . 11

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  535.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.465.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.26 . 1.26.01 . 01 . 12

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  425.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.575.000,00 

 6.500.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.26 . 1.26.01 . 01 . 14

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  535.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.965.000,00 

 7.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.26 . 1.26.01 . 01 . 15

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  535.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.465.000,00 

 15.500.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.26 . 1.26.01 . 01 . 17
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1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.800.000,00 

 35.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan koordinasi1.26 . 1.26.01 . 01 . 18

1.26 . 1.26.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  300.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.700.000,00 

Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur  391.500.000,00 1.26 . 1.26.01 . 02

 75.000.000,00 Pengadaan perlengkapan kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 07

1.26 . 1.26.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  75.000.000,00 

 12.500.000,00 Pengadaan mebelair1.26 . 1.26.01 . 02 . 10

1.26 . 1.26.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  12.500.000,00 

 100.500.000,00 Pengadaan komputer dan printer1.26 . 1.26.01 . 02 . 11

1.26 . 1.26.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.500.000,00 

 73.000.000,00 Penataan lingkungan gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 13

1.26 . 1.26.01 . 02 . 13 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  73.000.000,00 

 60.000.000,00 Pemasangan Jaringan Listrik dan Tambah Daya1.26 . 1.26.01 . 02 . 14

1.26 . 1.26.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  60.000.000,00 

 65.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinasoperasional1.26 . 1.26.01 . 02 . 24

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.055.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  63.945.000,00 

 5.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 28

1.26 . 1.26.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  200.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.300.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 

keuangan

 12.100.000,00 1.26 . 1.26.01 . 06

 3.500.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD1.26 . 1.26.01 . 06 . 06

1.26 . 1.26.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.271.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.229.000,00 

 8.600.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan daerah1.26 . 1.26.01 . 06 . 08

1.26 . 1.26.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.580.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000,00 

Program pengembangan budaya baca dan pembinaan perpustakaan  179.350.000,00 1.26 . 1.26.01 . 15

 22.800.000,00 Pengembangan minat dan budaya baca1.26 . 1.26.01 . 15 . 02

1.26 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.314.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.486.000,00 

 28.350.000,00 Penyediaan bahan pustaka perpustakaan umum di daerah1.26 . 1.26.01 . 15 . 09
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1.26 . 1.26.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  28.350.000,00 

 29.500.000,00 Bimbingan pelatihan pengelola perpustakaan1.26 . 1.26.01 . 15 . 13

1.26 . 1.26.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.114.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.386.000,00 

 36.200.000,00 Kegiatan perpustakaan keliling1.26 . 1.26.01 . 15 . 14

1.26 . 1.26.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.840.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.360.000,00 

 48.000.000,00 Kegiatan layanan perpustakaan daerah1.26 . 1.26.01 . 15 . 15

1.26 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  47.974.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.000,00 

 14.500.000,00 Lomba-lomba untuk meningkatkan minat baca1.26 . 1.26.01 . 15 . 16

1.26 . 1.26.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.364.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.136.000,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  54.000.000,00 1.25 . 1.26.01 . 15

 54.000.000,00 Pengadaan Sarana jaringan Internet1.25 . 1.26.01 . 15 . 09

1.25 . 1.26.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.055.000,00 

1.25 . 1.26.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  52.945.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  5.000.000,00 1.16 . 1.26.01 . 15

 5.000.000,00 Penyelenggaraan Pameran Investasi1.16 . 1.26.01 . 15 . 15

1.16 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.744.000,00 

1.16 . 1.26.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.256.000,00 

Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah  86.000.000,00 1.24 . 1.26.01 . 16

 24.000.000,00 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah1.24 . 1.26.01 . 16 . 02

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.402.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.598.000,00 

 18.200.000,00 Pembenahan arsip desa1.24 . 1.26.01 . 16 . 06

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.872.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.328.000,00 

 8.800.000,00 Bintek pengelolaan arsip bagi Sekretaris Desa1.24 . 1.26.01 . 16 . 09

1.24 . 1.26.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  535.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.265.000,00 

 35.000.000,00 Penyusunan dan Sosialisasi Pedoman Kearsipan1.24 . 1.26.01 . 16 . 11

1.24 . 1.26.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.485.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.515.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.941.353.000,00)
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Slawi, 30 December 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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